平成２１年５月１４日

各      位

会 社 名  住友大阪セメント株式会社

代表者名  取締役社長 渡邊 穰

（コード番号 ５２３２ 東証・大証第１部）

問合せ先  執行役員総務部長 村松 龍司

（TEL ０３－５２１１－４５０５）

役員等の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２１年５月１４日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の異動を内定いたし

ましたのでお知らせいたします。なお、この役員等の異動は、本年 6 月末開催予定の定時株主総会お

よびその後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１． 代表取締役の異動

 ①退任予定

   代表取締役会長  小田切 康 幸（相談役に就任予定）

   （異動の理由）

経営体制の変更のため

２． その他の役員等の異動

①新任取締役候補

  取締役      塚 本 員 久（常務執行役員）

  取締役      小 林 茂 広（執行役員セメント・コンクリート研究所長）

  取締役      村 松 龍 司（執行役員総務部長）

②退任予定取締役

  取締役      君 島 健 之（技監に就任予定）

  取締役      牛 尾 欣 一（技監に就任予定）

③新任執行役員候補

  執行役員     中 鉢   透（大阪支店長）

④退任予定執行役員

  常務執行役員   君 島 健 之

  常務執行役員   牛 尾 欣 一

⑤昇格予定執行役員

  常務執行役員   小 林 茂 広（執行役員）

  常務執行役員   村 松 龍 司（執行役員）

以  上